[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГАНЬКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ ГАНЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 декабря 2024 года 				 №04-206-а

Об утверждении схемы теплоснабжения Ганьковского сельского поселения Тихвинского муниципального района Ленинградской области до 2035 года

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с пунктом 3 статьи 23 Федерального Закона от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», на основании пункта 22 постановления Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Уставом Ганьковского сельского поселения, в связи с разработкой концепции технико-экономического развития централизованной системы теплоснабжения Ганьковского сельского поселения,  администрация Ганьковского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить схему теплоснабжения Ганьковского сельского поселения Тихвинского муниципального района Ленинградской области до 2035 года (приложение).
2. Считать утратившим силу постановление от 29 октября 2024 года № 04-162-а «Об актуализации схемы теплоснабжения администрации Ганьковского сельского поселения Тихвинского муниципального района Ленинградской области, утвержденной постановлением администрации Ганьковского сельского поселения от 6 декабря 2023 года №04-212-а».
3. 	Постановление опубликовать в сетевом издании «ЛЕНОБЛИНФОРМ» и разместить на официальном сайте Ганьковского сельского поселения в сети Интернет (http://tikhvin.org/gsp/gankovo/).
4.  	Решение вступает в силу с даты официального опубликования.

Глава администрации Ганьковского
	сельского поселения						                Е.Н.Дудкина